Й6066»101106"

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от УЛ.Ш, $ №. $ lb

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 16.01.2019 № 51

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федераций», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 16.01.2019
№ 51 «О Совете администрации города Тулы по вопросам развития
физической культуры и спорта» следующее изменение:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

Приложение к постановлению
администрации города Тулы

от

Состав Совета
администрации города Тулы по развитию

физической культуры и спорта

Миляев Дмитрий Вячеславович

Мельникова Олеся Игоревна

глава администрации города Тулы,
председатель Совета;
заместитель начальника управления
физической культуры и спорта
администрации города Тулы,
секретарь Совета.

Члены Совета:
Аллахвердян Владимир Эрнстович

Архипова Ирина Александровна

Богачев Александр Вячеславович

Борц Григорий Викторович
Глебов Владимир Васильевич

Гриньковский Валерий Львович

Гришина Майя Александровна

Жилкин Олег Михайлович

Зайцева Лидия Викторовна

Золотова Татьяна Валентиновна

Зюкина Анна Сергеевна
Ивашков Николай Николаевич

0  0  6  7 4  9

президент РОО «Тульская областная
федерация легкой атлетики»
(по согласованию);
директор МБУ СШОР
«Велосипедный спорт»;
председатель Тульской региональной
общественной организации
«Федерация лыжных гонок»;
президент АНФСО «Город спорта»;
тренер по лыжным гонкам
МБУ СШОР «Восток»;
президент президиума ОО
«Федерация велосипедного спорта
Тульской области» (по согласованию)
директор МБУ СШОР «Игровые
виды спорта»;
заместитель директора
по спортивной работе МАУ
«Спортивные объекты»;
заслуженный тренер РФ, президент
ТООО «Федерация художественной
гимнастики», тренер МБУ СШ
«Триумф»;
начальник управления образования
администрации города Тулы;
директор МБУ СШОР «Юность»;
председатель комитета
Тульской области по спорту
(по согласованию);

http://www.npacity.tula.ru

Ивегеш Александр Викторович

Игнатова Наталья Алексеевна
Ионов Алексей Владимирович

Козьякова Надежда Александровна
Конов Александр Юрьевич

Крыгина Галина Николаевна

Куличенков Геннадий
Валентинович

Маринов Вячеслав Николаевич

Новиков Игорь Вячеславович

Оксман Борис Моисеевич

Оськин Игорь Алексеевич

Осташев Виктор Альбертович

Писакин Александр Кимович

Попков Николай Иванович
Прусов Валерий Васильевич

Родин Никита Игоревич

Россихин Александр Михайлович

Серегин Борис Викторович

председатель общественной
организации Тульской области
«Федерация пауэрлифтинга»;
директор МБУ СШ «Триумф»;
заместитель председателя Тульской
городской Думы (по согласованию);

директор МБУ СШ «Металлург»;
шеф-редактор Службы;
информационных программ
ТВ ГТРК «Тула» (по согласованию);
заместитель председателя
ТООО «Федерации плавания»

(по согласованию);
председатель 00 «Тульская областная
федерация_фу.тбола»
(по согласованию);
заслуженный тренер России
по легкой атлетике (по согласованию);
директор МБУ СШОР
«Легкая атлетика»;
заслуженный тренер России по
шашкам, тренер МБУ СШОР
«Юность»;
заслуженный тренер РФ, директор
МБУ СШОР «Восток»;
проректор по инновациям и
управлению имуществом ФГБОУ ВО
«ТулГУ» (по согласованию);
президент 00 «Федерация греко-
римской борьбы Тульской области»
(по согласованию);
директор МБУ СШ «Арсенал»;
председатель РОО «Федерация
конькобежного спорта Тульской
области» (по согласованию);
директор МАУ «Спортивные
объекты»;
заместитель председателя комитета
Тульской области по спорту;
заслуженный мастер спорта,
президент федерации Тульской
области по тяжелой атлетике
(по согласованию);

Силин Михаил Олегович

Слюсарева Ольга Анатольевна

Стрыков Андрей Александрович

Татаринов Олег Владимирович

Титова Анна Владимировна

Трунов Михаил Вячеславович

Ульянова Марина Алексеевна

Усков Виктор Николаевич

Федин Владимир Владимирович

Фролов Александр Юрьевич

Чавриков Максим Олегович

Щеглов Сергей Васильевич

президент РОО «Тульская областная
федерация стрельбы из лука»
(по согласованию);
глава муниципального образования
город Тула;
президент ТООО «Спортивная
федерация каратэ» (по согласованию);
помощник депутата Тульской
областной Думы Харитонова С. А.;
мастер спорта СССР, доцент кафедры
теории и методики физической
культуры и спортивных дисциплин
ФГБОУ ВПО ТГПУ им. Л.Н.
Толстого, тренер высшей категории
МБУ СШ «Триумф»;
начальник управления физической
культуры и спорта администрации
города Тулы;
президент 00 «Тульская
региональная федерация спортивной
гимнастики», директор МБУ СШОР
«Спортивная гимнастика»;
исполнительный директор
ООО «Федерация баскетбола
Тульской области» (по согласованию);
заслуженный мастер спорта, тренер
МБУ СШОР «Юность»;
декан факультета физической
культуры ФГБОУ ВО «ТГПУ им.
Л.Н. Толстого» (по согласованию);
тренер по дзюдо МБУ СШОР
«Восток»;
президент 00 «Тульская областная
федерация мотоциклетного спорта»
(по согласованию).